
ZARZĄDZENIE NR 1908/2024  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 8 lipca 2024 r. 
 
w sprawie utraty mocy pełnomocnictw i upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa 
 
Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 
poz. 721) zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1. Tracą moc pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa udzielone Justynie Habrajskiej: 
1) nr 92/2017 z dnia 27 marca 2017 r.; 
2) nr 346/2018 z dnia 16 października 2018 r.; 
3) nr 220/2019 z dnia 28 marca 2019 r.; 
4) nr 232/2019 z dnia 5 lipca 2019 r.;  
5) nr 76/2020 z dnia 9 stycznia 2020 r.; 
6) nr 164/2020 z dnia 13 lutego 2020 r.; 
7) nr 183/2020 z dnia 25 lutego 2020 r.; 
8) nr 292/2021 z dnia 11 czerwca 2021 r.; 
9) nr 661/2021 z dnia 8 listopada 2021 r. 

 
§ 2. Tracą moc upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa udzielone Justynie Habrajskiej: 
1) nr 336/2016 z dnia 1 lipca 2016 r.; 
2) nr 101/2017 z dnia 21 marca 2017 r. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 5 

czerwca 2024 r. 
 


